令和2年10月　　日
令和2年度　第41回東北選抜高校テニス大会
兼　第43回全国選抜高校テニス大会東北地区大会
登　録　選　手　変　更　願
　競技委員長・レフェリー　　藤　島　　　努　様
             　　　　　県　　　　　　　　　　高等学校長                         　 印
                       県高等学校体育連盟テニス専門部長                            印
 　このことについて、下記の通り登録選手の変更をお願いします。
記
	登録を取り消す選手名

	学　　年
	　　　　　　年　生

	生年月日
	  　 年　　月　　日

	取り消す理由

	新たに登録する選手名

	学　　年
	　　　　　　年　生

	生年月日
	  　 年　　月　　日

	添付書類

（注）登録選手の変更は原則として認めない。但し、負傷、疾病等止むを得ない事情が生じた場合は、
　　本用紙に理由を付して、１０月２２日(木)１２：００までに大会事務局(レフェリー)に提出する
　　こと。提出後は、監督会議で審議する。